
IES Narcis Monturiol
Barcelona

Horaris Curs 2022/23 Untis 2023
12/9/2022  17:10

CFGS Fabricació de productes farmacèutics, biotecnològics i afins.M-1

Dl Dt Dc Dj Dv

8:00
8:55

8:55
9:50

9:50
10:45

11:15
12:10

12:10
13:05

13:05
14:00

Sánchez: M

FPFBAM-1a
FPFBAM-1b

Org i Gest Farm

Au23

Llamas: M

FPFBAM-1b

Bàsiques Fa

Au25

Cano: M

FPFBAM-1a

Àrees i Serv

Au23

Gracia: C

FPFBAM-1a

Tec Prod Fa

Au23

Sánchez: M

FPFBAM-1a
FPFBAM-1b

UF2 FOL

Au23

Revenga: C

FPFBAM-1a
FPFBAM-1b

UF1 FOL

Au23

Menéndez: I

FPFBAM-1a
FPFBAM-1b

Anglès T.

Au23

Cano: M

FPFBAM-1a
FPFBAM-1b

Seguretat Farm

Au23

Llamas: M

FPFBAM-1a

Bàsiques Fa

Au25
Cano: M

FPFBAM-1b

Àrees i Serv

Au23

Romero: S

FPFBAM-1a

Biotec Farm

BIO
Llamas: M

FPFBAM-1b

Bàsiques Fa

Au25

Llamas: M

FPFBAM-1a

Bàsiques Fa

Au23

Vall: R

FPFBAM-1b

Tec Prod Fa

Au25

Cano: M

FPFBAM-1b

Àrees i Serv

Au25

Cano: M

FPFBAM-1a
FPFBAM-1b

Tutoria

Au23

Cano: M

FPFBAM-1a

Àrees i Serv

Au23
Vall: R

FPFBAM-1b

Tec Prod Fa

IND

Menéndez: I

FPFBAM-1a
FPFBAM-1b

Anglès T.

Au23

Gracia: C

FPFBAM-1a

Tec Prod Fa

IND
Romero: S

FPFBAM-1b

Biotec Far

BIO
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IES Narcis Monturiol
Barcelona

Horaris Curs 2022/23 Untis 2023
12/9/2022  17:10

CFGS Fabricació de productes farmacèutics, biotecnològics i afins.M-2

Dl Dt Dc Dj Dv

8:00
8:55

8:55
9:50

9:50
10:45

11:15
12:10

12:10
13:05

13:05
14:00

Cano: M

FPFBAM-2a

Reg i cont f

Au33
Vall: R

FPFBAM-2b

Control Qu

Au37

Liberato: G

FPFBAM-2b

Tec Pro Biot

BIO

Vall: R

FPFBAM-2a

Projecte FP

IND

Vallès: JE

FPFBAM-2a

Projecte FP

IND

Cano: M

FPFBAM-2a
FPFBAM-2b
Projecte FPF

IND

Revenga: C

FPFBAM-2a
FPFBAM-2b
Projecte FPF

Revenga: C

FPFBAM-2a
FPFBAM-2b

EiE

Au24INF

Cano: M

FPFBAM-2a
FPFBAM-2b

Reg i cont farm

Au37

Gracia: C

FPFBAM-2a

Control Qu

Au37
Cano: M

FPFBAM-2b

Reg i cont f

Au21

Gracia: C

FPFBAM-2a

Control Qu

IND

Vallès: JE

FPFBAM-2b

Projecte FP

QUI

Vall: R

FPFBAM-2b

Projecte FP

QUI

Vallès: JE

FPFBAM-2b
FPFBAM-2a

Tutoria

Au33

Brunet: D

FPFBAM-2a
FPFBAM-2b
Mant. EM

Au33

Liberato: G

FPFBAM-2a

Tec Pro Biot

BIO
Vall: R

FPFBAM-2b

Control Qu

IND

Aullón: A

FPFBAM-2a
FPFBAM-2b

Condicionament

Au33
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IES Narcis Monturiol
Barcelona

Horaris Curs 2022/23 Untis 2023
12/9/2022  17:10

CFGS Laboratori d'anàlisi i c.q.M-1

Dl Dt Dc Dj Dv

8:00
8:55

8:55
9:50

9:50
10:45

11:15
12:10

12:10
13:05

13:05
14:00

Vicioso: M

LAM-1a
LAM-1b
Micro

Au28

Vicioso: M

LAM-1a

Micro

MIC
Alonso: O

LAM-1b

Anal.Quími

Au35

Garcia:E

LAM-1a

A.Fís.Quím.

QUI

Alonso: O

LAM-1b

Anal.Quími

Au35

Tomillo: M

LAM-1b

Mostreig

INS

Alonso: O

LAM-1a

Anal.Quími

Au35

Menéndez: I

LAM-1a
LAM-1b
Anglès T.

Au28

Garcia:E

LAM-1a
LAM-1b

Qual.i Seg.

Au32INF

Sánchez: M

LAM-1a
LAM-1b
UF2 FOL

Au28

Menéndez: I

LAM-1a
LAM-1b
Anglès T.

Au28

Alonso: O

LAM-1a
LAM-1b
Tutoria

Au28

Alonso: O

LAM-1a
LAM-1b

Anal.Químiques

Au35

Alonso: O

LAM-1a

Anal.Quími

Au35
Liberato: G

LAM-1b

Micro

MIC

Tomillo: M

LAM-1a
LAM-1b
Mostreig

Au28

Revenga: C

LAM-1a
LAM-1b
UF1 FOL

Au28

Tomillo: M

LAM-1a

Mostreig

QUI
Garcia:E

LAM-1b

A.Fís.Quím.

Au28
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IES Narcis Monturiol
Barcelona

Horaris Curs 2022/23 Untis 2023
12/9/2022  17:10

CFGS Laboratori d'anàlisi i c.q.M-2

Dl Dt Dc Dj Dv

8:00
8:55

8:55
9:50

9:50
10:45

11:15
12:10

12:10
13:05

13:05
14:00

Campaña: L

LAM-2a
LAM-2b

Instrumental

Au22

Campaña: L

LAM-2a
LAM-2b
Tutoria

Au22

Campaña: L

LAM-2b

Instrument

Au33

Prats: A

LAM-2a

A.Fís.

Au22

Sanz: MM

LAM-2a

Biotec

BIO

Sanz: MM

LAM-2a
LAM-2b
Biotec

Au22

Campaña: L

LAM-2a

Instrument

Au33

Sanz: MM

LAM-2b

Biotec

BIO

Prats: A

LAM-2b

A.Fís.

Au22

Prats: A

LAM-2a
LAM-2b

A.Fís.

Au22

Campaña: L

LAM-2a
LAM-2b

Projecte LACQ

Au24INF

Revenga: C

LAM-2a
LAM-2b

Projecte LACQ

Au22

Revenga: C

LAM-2a
LAM-2b

EiE

Au32INF

Campaña: L

LAM-2a

Projecte LA

INS
Alonso: O

LAM-2b

Projecte LA

QUI

Alonso: O

LAM-2a
LAM-2b

Projecte LACQ

Au24INF
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IES Narcis Monturiol
Barcelona

Horaris Curs 2022/23 Untis 2023
12/9/2022  17:10

CFGS Laboratori d'anàlisi i c.q. T-1

Dl Dt Dc Dj Dv

15:00
15:55

15:55
16:50

16:50
17:45

18:15
19:10

19:10
20:05

20:05
21:00

Baños: P

LAT-1a
LAT-1b
Tutoria

Au28

Baños: P

LAT-1a

Anal.Quími

Au28
Romero: S

LAT-1b

Micro

MIC

Menéndez: I

LAT-1a
LAT-1b

Anglès T.

Au28

García: JJ

LAT-1b

Mostreig

AMB

Baños: P

LAT-1a

Anal.Quími

Au28

Jiménez: JC

LAT-1a

A.Fís.Quím.

QUI

Baños: P

LAT-1b

Anal.Quími

Au35

Baños: P

LAT-1a
LAT-1b

Anal.Químiques

Au28

García: JJ

LAT-1a

Mostreig

AMB
Jiménez: JC

LAT-1b

A.Fís.Quím.

INS

Liberato: G

LAT-1a
LAT-1b

Qual.i Seg.

Au24INF

Romero: S

LAT-1a
LAT-1b
Micro

Au28

Romero: S

LAT-1a

Micro

MIC Baños: P

LAT-1b

Anal.Quími

Jiménez: JC

LAT-1a
LAT-1b

UF2 FOL

Au28

García: JJ

LAT-1b
LAT-1a

Mostreig

Au28

Menéndez: I

LAT-1a
LAT-1b

Anglès T.

Au28

Gimeno: J

LAT-1a
LAT-1b

UF1 FOL

Au28
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IES Narcis Monturiol
Barcelona

Horaris Curs 2022/23 Untis 2023
12/9/2022  17:10

CFGS Laboratori d'anàlisi i c.q.T-2

Dl Dt Dc Dj Dv

15:00
15:55

15:55
16:50

16:50
17:45

18:15
19:10

19:10
20:05

20:05
21:00

Gimeno: J

LAT-2a
LAT-2b

Projecte LACQ

Au22

Jiménez: JC

LAT-2a
LAT-2b

Projecte LACQ

Au24INF

Gallego: C

LAT-2a

Instrument

Au22

Prats: A

LAT-2b

A.Fís.

Au34

Berbis: G

LAT-2b

Biotec

BIO

Berbis: G

LAT-2a
LAT-2b
Biotec

Au22

Gallego: C

LAT-2a
LAT-2b

Instrumental

Au22

Gimeno: J

LAT-2a
LAT-2b

EiE

Au32INF

Gallego: C

LAT-2b

Instrument

Au12

Prats: A

LAT-2a

A.Fís.

Au22

Berbis: G

LAT-2a

Biotec

BIO

Jiménez: JC

LAT-2a
LAT-2b
Tutoria

Au22

Prats: A

LAT-2a
LAT-2b
A.Fís.

Au22

Baños: P

LAT-2a

Projecte LA

INS
García: JJ

LAT-2b

Projecte LA

AMB
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IES Narcis Monturiol
Barcelona

Horaris Curs 2022/23 Untis 2023
12/9/2022  17:10

CFGM Operacions de Laboratori-1

Dl Dt Dc Dj Dv

8:00
8:55

8:55
9:50

9:50
10:45

11:15
12:10

12:10
13:05

13:05
14:00

Sánchez: M

OL-1a
OL-1b

UF2 FOL

Au21

Tomillo: M

OL-1a

Mostreig i 

QUI

Barrull: E

OL-1b

Serv aux la

Au21

Garcia:E

OL-1b

Q.Aplicada

Au21

Sánchez: A

OL-1a
OL-1b

Seg i Org

Au21

Tomillo: M

OL-1b
OL-1a
Tutoria

Au21

Rodríguez: 

OL-1a

Proves FQ

AMB
Liberato: G

OL-1b

Micro i bio

MIC

Menéndez: I

OL-1a
OL-1b

Anglès T.

Au21

Berbis: G

OL-1a

Micro i bioq

MIC
Tomillo: M

OL-1b

Mostreig i 

AMB

Sánchez: A

OL-1a
OL-1b

Seg i Org

Au21

Garcia:E

OL-1a

Q.Aplicada

Au21

Rodríguez: 

OL-1b

Proves FQ

Au12

Rodríguez: 

OL-1b

Proves FQ

QUI

Barrull: E

OL-1a

Serv aux la

Au21

Garcia:E

OL-1a
OL-1b

Q.Aplicada

Au21

Liberato: G

OL-1a
OL-1b

UF1 FOL

Au21

Menéndez: I

OL-1a
OL-1b

Anglès T.

Au21
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IES Narcis Monturiol
Barcelona

Horaris Curs 2022/23 Untis 2023
12/9/2022  17:10

CFGM Operacions de Laboratori-2

Dl Dt Dc Dj Dv

8:00
8:55

8:55
9:50

9:50
10:45

11:15
12:10

12:10
13:05

13:05
14:00

Prats: A

OL-2a

Síntesi

AMB
Sánchez: A

OL-2b

Síntesi

INS

Sánchez: A

OL-2a
OL-2b
Tutoria

Au12

Sánchez: A

OL-2a

Op.Anal.Qu

Au12
Prats: A

OL-2b

Op.Anal.Qu

Au17

Sánchez: A

OL-2a
OL-2b
Síntesi

Au12

Revenga: C

OL-2a
OL-2b
Síntesi

Au12

Martínez: J

OL-2a
OL-2b

Prin.Mant.EM

Au12

Revenga: C

OL-2a
OL-2b

EiE

Au32INF

García: JJ

OL-2a

Assaj de ma

AMB
Prats: A

OL-2b

Op.Anal.Qu

INS

Barrull: E

OL-2a
OL-2b

Em i dist al lab

Au12

Sánchez: A

OL-2a

Op.Anal.Qu

INS
García: JJ

OL-2b

Assaj de m

AMB
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IES Narcis Monturiol
Barcelona

Horaris Curs 2022/23 Untis 2023
12/9/2022  17:10

CFGM Planta química-1

Dl Dt Dc Dj Dv

8:00
8:55

8:55
9:50

9:50
10:45

11:15
12:10

12:10
13:05

13:05
14:00

Queral: MA

PQ-1

Control

Au16

Queral: MA

PQ-1

Op.Energia

Au16

Menéndez: I

PQ-1

Anglès T.

Au16

Sánchez: M

PQ-1

UF2 FOL

Au16

Revenga: C

PQ-1

UF1 FOL

Au16

Menéndez: I

PQ-1

Anglès T.

Au16

Substitut 2

PQ-1

Paràmetres Q

Au16

Brunet: D

PQ-1

Transports

Au16

Substitut 2

PQ-1

Paràmetres Q

Au16

Brunet: D

PQ-1

Transports

Au16

Brunet: D

PQ-1

Plan Prod Farm

Au16

Queral: MA

PQ-1

Op.Energia

Au16

Brunet: D

PQ-1

Tutoria

Au16

Llamas: M

PQ-1

Unitàries pq

Au16

Llamas: M

PQ-1

Unitàries pq

AMB

Queral: MA

PQ-1

Control

Au16

Brunet: D

PQ-1

Plan Prod Farm

Au16
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IES Narcis Monturiol
Barcelona

Horaris Curs 2022/23 Untis 2023
12/9/2022  17:10

CFGM Planta química-2

Dl Dt Dc Dj Dv

8:00
8:55

8:55
9:50

9:50
10:45

11:15
12:10

12:10
13:05

13:05
14:00

Llamas: M

PQ-2

Prod Farm i Cos

IND

Revenga: C

PQ-2

EiE

Au32INF

Aullón: A

PQ-2

Tractament Aigüe

Au34

Queral: MA

PQ-2

Op.Reacció

Au34

Queral: MA

PQ-2

Tutoria

Au34

Queral: MA

PQ-2

Síntesi

IND

Brunet: D

PQ-2

Prin.Mant.EM

Au34

Llamas: M

PQ-2

Prod Farm i Cos

Au34

Queral: MA

PQ-2

Op.Reacció

Au34

Brunet: D

PQ-2

Síntesi

Au34

Revenga: C

PQ-2

Síntesi

Au34
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IES Narcis Monturiol
Barcelona

Horaris Curs 2022/23 Untis 2023
12/9/2022  17:10

CFGS Química Industrial-1

Dl Dt Dc Dj Dv

15:00
15:55

15:55
16:50

16:50
17:45

18:15
19:10

19:10
20:05

20:05
21:00

Rodríguez: X

QI-1a
QI-1b

Tutoria

Au25

Rodríguez: 

QI-1a

Energia

Au23

Substitut 2

QI-1b

Bàsiques IQ

Au25

Haro: ME

QI-1a
QI-1b

Anglès T.

Au23

Reina: J

QI-1a

Sòlids

Au23

Substitut 2

QI-1b

Bàsiques IQ

Au16

Martínez: J

QI-1b

Mescles

Au12

Brunet: D

QI-1b
QI-1a

Mant. EM

Au25

Rodríguez: 

QI-1b

Energia

Au25

Sánchez: M

QI-1a

Bàsiques IQ

Au12

Substitut 1

QI-1a
QI-1b
PRL IQ

Au25

Substitut 1

QI-1a
QI-1b

UF2 FOL

Au23

Gimeno: J

QI-1a
QI-1b

UF1 FOL

Au23

Haro: ME

QI-1a
QI-1b

Anglès T.

Au23

Sánchez: M

QI-1a

Bàsiques IQ

Au23

Reina: J

QI-1b

Sòlids

Au35

Martínez: J

QI-1a

Mescles

Au23
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IES Narcis Monturiol
Barcelona

Horaris Curs 2022/23 Untis 2023
12/9/2022  17:10

CFGS Química Industrial-2

Dl Dt Dc Dj Dv

15:00
15:55

15:55
16:50

16:50
17:45

18:15
19:10

19:10
20:05

20:05
21:00

Reina: J

QI-2a

RiC

Au35
Jiménez: JC

QI-2b

RiC

Au33

Reina: J

QI-2a
QI-2b
RiC

Au33

Gimeno: J

QI-2a
QI-2b

EiE

Au32INF

Gimeno: J

QI-2a
QI-2b

Projecte QI

Au33

Martínez: J

QI-2a
QI-2b

Projecte QI

Au33
Reina: J

QI-2a

RiC

QUI
Aragay: N

QI-2b

Reactors Q

Au33

Reina: J

QI-2a
QI-2b

Condicionat

Au33

Aragay: N

QI-2a

Reactors Q

Au37
Jiménez: JC

QI-2b

RiC

AMB

Reina: J

QI-2a

Projecte QI

Au33
Sánchez: M

QI-2b

Projecte QI

IND

Martínez: J

QI-2a
QI-2b

Tutoria

Au33

Martínez: J

QI-2a
QI-2b

OiG Iproc

Au33
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IES Narcis Monturiol
Barcelona

Horaris Curs 2022/23 Untis 2023
12/9/2022  17:10

CFGS Química i salut ambiental-1

Dl Dt Dc Dj Dv

15:00
15:55

15:55
16:50

16:50
17:45

18:15
19:10

19:10
20:05

20:05
21:00

Barbé: I

QiSA-1a

Cont.Amb i 

Au37
Pareja: R

QiSA-1b

Con.Seg. Ali

Au31

Gimeno: J

QiSA-1a
QiSA-1b
UF1 FOL

Au21

Sellés: M

QiSA-1a
QiSA-1b

Unitat Salut Amb

Au21

Vicioso: M

QiSA-1a

Micro QiSA

MIC

Sellés: M

QiSA-1b

Unitat Salut

Barbé: I

QiSA-1b

Cont.Amb i 

Au31

Vicioso: M

QiSA-1a
QiSA-1b
Tutoria

Au21

Barbé: I

QiSA-1a
QiSA-1b
Sistemes

Au21

Gimeno: J

QiSA-1a
QiSA-1b
UF2 FOL

Au21

Barbé: I

QiSA-1b

Cont.Amb i 

Au31

Sellés: M

QiSA-1a

Unitat Salut

Au21

Barrull: E

QiSA-1a

Contamina

Au21

Barrull: E

QiSA-1a

Control FQ 

Au21
Pareja: R

QiSA-1b

Con.Seg. Ali

Au31

Barbé: I

QiSA-1a

Cont.Amb i 

Au21

Barrull: E

QiSA-1b

Contamina

Au31

Barrull: E

QiSA-1b

Control FQ 

Au31

Pareja: R

QiSA-1a

Con.Seg. Ali

Au21

Barrull: E

QiSA-1a

Tractament 

Au21
Baños: P

QiSA-1b

Tractament

Au31

Pareja: R

QiSA-1a

Con.Seg. Ali

Au12
Vicioso: M

QiSA-1b

Micro QiSA

MIC
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IES Narcis Monturiol
Barcelona

Horaris Curs 2022/23 Untis 2023
12/9/2022  17:10

CFGS Química i salut ambiental-2

Dl Dt Dc Dj Dv

15:00
15:55

15:55
16:50

16:50
17:45

18:15
19:10

19:10
20:05

20:05
21:00

Vallès: JE

QiSA-2a
QiSA-2b

Edu. Salut i MA

Au17

Pareja: R

QiSA-2a
QiSA-2b

Org. Nocius

Au17

Haro: ME

QiSA-2a
QiSA-2b
Anglès T.

Au17

Sellés: M

QiSA-2a
QiSA-2b
Tutoria

Au17

Pareja: R

QiSA-2a
QiSA-2b

Projecte QiSA

MIC

Gimeno: J

QiSA-2a
QiSA-2b

Projecte QiSA

Au17

Sellés: M

QiSA-2a
QiSA-2b

Projecte QiSA

MIC

Sánchez: M

QiSA-2a

Residus

Au33
Pareja: R

QiSA-2b

Org. Nocius

Au17

Haro: ME

QiSA-2a
QiSA-2b
Anglès T.

Au17

Gimeno: J

QiSA-2a
QiSA-2b

EiE

Au17

Pareja: R

QiSA-2a

Org. Nocius

Au17
Sellés: M

QiSA-2b

Medi const

Au12

Sellés: M

QiSA-2a

Medi constr

Au17
Substitut 2

QiSA-2b

Residus

Au21
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IES Narcis Monturiol
Barcelona

Horaris Curs 2022/23 Untis 2023
12/9/2022  17:10

CFGS Fabricació de productes farmacèutics, biotecnològics i afins.T-1

Dl Dt Dc Dj Dv

15:00
15:55

15:55
16:50

16:50
17:45

18:15
19:10

19:10
20:05

20:05
21:00

Vallès: JE

FPFBAT-1a

Tec Prod Fa

Au12
Substitut 1

FPFBAT-1b

Àrees i Serv

Au16

Louzao: A

FPFBAT-1a
FPFBAT-1b

Tutoria

Au21

Substitut 1

FPFBAT-1a

Àrees i Serv

Au12
Louzao: A

FPFBAT-1b

Biotec Far

BIO

Revenga: C

FPFBAT-1a
FPFBAT-1b
UF1 FOL

Au21

Menéndez: I

FPFBAT-1a
FPFBAT-1b
Anglès T.

Au21

Substitut 1

FPFBAT-1a

Àrees i Serv

Au25
Vallès: JE

FPFBAT-1b

Tec Prod Fa

Au21

Louzao: A

FPFBAT-1a

Biotec Farm

BIO
Vallès: JE

FPFBAT-1b

Tec Prod Fa

IND

Aullón: A

FPFBAT-1a

Bàsiques Fa

Au23
Substitut 1

FPFBAT-1b

Bàsiques Fa

Au16

Substitut 1

FPFBAT-1a
FPFBAT-1b

Org i Gest Farm

Au23

Menéndez: I

FPFBAT-1a
FPFBAT-1b
Anglès T.

Au16

Substitut 1

FPFBAT-1a
FPFBAT-1b

Seguretat Farm

Au25

Aullón: A

FPFBAT-1a
FPFBAT-1b

Bàsiques Farm

Au25

Vallès: JE

FPFBAT-1a

Tec Prod Fa

IND
Substitut 1

FPFBAT-1b

Àrees i Serv

Au25

Vallès: JE

FPFBAT-1a
FPFBAT-1b
UF2 FOL

Au25
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IES Narcis Monturiol
Barcelona

Horaris Curs 2022/23 Untis 2023
12/9/2022  17:10

CFGM Farmàcia i Parafarmàcia-1

Dl Dt Dc Dj Dv

15:00
15:55

15:55
16:50

16:50
17:45

18:15
19:10

19:10
20:05

20:05
21:00

Masvidal: X

FIP-1a
FIP-1b

Anatomofisiologi

Au36

Aragay: N

FIP-1b

Op. Bàsique

QUI

Alvarez: C

FIP-1a

Disp. Prod. 

Au34

Masvidal: X

FIP-1a
FIP-1b

Disp. Prod. Para

Au36

Masvidal: X

FIP-1a

Oficina Far

Au34
Alvarez: C

FIP-1b

Disp. Prod. 

Au36

Alvarez: C

FIP-1a

Disp. Prod. 

Au34
Masvidal: X

FIP-1b

Oficina Far

Au36

Aragay: N

FIP-1a
FIP-1b
Tutoria

Au36

Alvarez: C

FIP-1b

Disp. Prod. 

Au36

Masvidal: X

FIP-1a

Oficina Far

Au34

Masvidal: X

FIP-1a

Venda Prod

Au34

Masvidal: X

FIP-1a
FIP-1b

Anatomofisiologi

Au36

Gimeno: J

FIP-1a
FIP-1b

UF1 FOL

Au36

Masvidal: X

FIP-1a

Disp. Prod. 

Au34
Alvarez: C

FIP-1b

Disp. Prod. 

Au36

Gimeno: J

FIP-1a
FIP-1b

UF2 FOL

Au36

Aragay: N

FIP-1a

Op. Bàsique

QUI

Masvidal: X

FIP-1b

Oficina Far

Au36

Alvarez: C

FIP-1b

Disp. Prod. 

Au36

Alvarez: C

FIP-1b

Venda Prod

Au36
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